[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg][image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg]		[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg]

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS
[bookmark: _Hlk108596927]

[bookmark: _GoBack]AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 03/2023

  O Prefeito Municipal de Tunas, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos, que está instaurando processo de CREDENCIAMENTO, regido pela Lei Federal n° 8.666/1993, e suas alterações posteriores, iniciando as 8:00 horas do dia 26 de Janeiro de 2023 e encerrando as 17:00 horas do dia 07 de Fevereiro de 2023, visando a contratação de Pedreiros para suprir as demandas das Secretarias Municipais, conforme exigências do Edital.
Maiores informações e edital podem ser obtidos junto a Prefeitura Municipal, sito a rua Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, e no site pmtunaslicitacao@gmai.com

                                            Tunas, 26 de Janeiro de 2023.

GENÁRIO CEZAR DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal em exercício

____________________________________________________________________________________________________________

Rua: Carolina Schmitt nº382 – Fone (51) 3767-1070 CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
e-mail:admtunas2021@gmail.com e/ou adm@tunas.rs.gov.br
.
Administração 2021/2024

image1.jpeg

image10.jpeg